Produktdaten

GEMUSELAIBCHEN

WIE HAUSGEMACHT -PANIERT

TK Gemisetaler knusprig vorgebacken ca. 50g ELFER
Artikelnummer: 093833

27270
11er Selection Gemuselaibchen 3000g - tiefgekihlt

Verkehrsbezeichnung : Gemiuselaibchen, wie hausgemacht paniert-vorgebacken - tiefgekiihlt
Hersteller : 11er Nahrungsmittel GmbH

Marke : ELFER

Herkunft : Osterreich

Zubereitung : Die Heil uftfritteuse auf 200°C vorheizen. Die tiefgekiihlten Gemiselaibchen

ca. 6-10 Minuten goldgelb backen. Frittierkorb gelegentlich schiitteln!

Zutaten : Gemise 59 % in veranderlichen Gewichtsanteilen (Kartoffeln, Broccoali,
Karotten, Mais, Erbsen), Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, Salz), pflanzliche
Ole (Sonnenblume, Raps) in veranderlichen Gewichtsanteilen, Wasser, KASE,
WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstérke, VOLLEIPULVER, Gewt(irz.
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Kostform :
Allergene:

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

Vegetarisch

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 846 kj / 202 kcal
Fett : 9.9¢g

davon geséttigte Fettsduren:  0.9g
Kohlenhydrate : 229

davon Zucker : 239
Eiweil3: 53¢
Saz: 12g
Warengruppe : 85 - TK-Kartoffelprodukte/ 250 - TK-11'er Kartoffelprod.
Bruttogewicht : 3.02kg
Nettogewicht : 3kg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 450/290/57 mm
Temperaturzone : 01
Lieferantenartikelnummer : 27270
EAN : 9001442272711
Restlaufzeit (Tage) : 59
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